IR-1

ZAtACZNIK DO INFORMACII O GRUNTACH

Zatacznik nr 2 do uchwaty Nr XI11/127/2015

Rady Miejskiej Biatogardu

z dnia 25.11.2015r.

1. Numer zatacznika .....coveeevnnens

A. DANE PODATNIKA
* dotyczy podatnika niebedgcego osoba fizyczna, ** dotyczy podatnika bedgcego osobj fizyczng

2. Nazwa petna * / Nazwisko **

3. Nazwa skrécona * / Imiona **

4. NIP lub PESEL Y

5. REGON *

6. KRS *

. DANE DOTYCZACE PRZEDMIOTOW OPODATKOWANIA

1. Nr geodezyjny dziatki

2. Obreb

3. Nr KW

4. Ogétem powierzchnia w ha ¥

Symbol lub typ
powierzchni

Klasa uzytkow
wynikajgca z ewidencji
gruntéw i budynkow

Powierzchnia gruntéw
w ha z doktadnosciag do
1m?

Symbol lub typ
powierzchni

Klasa uzytkow
wynikajaca z ewidencji
gruntéw i budynkow

Powierzchnia gruntéw
w ha z doktadnoscig do
1m?

1. Nr geodezyjny dziatki

2. Obreb

3. Nr KW

4, Ogétem powierzchnia w ha ¥

Symbol lub typ
powierzchni

Klasa uzytkéw
wynikajgca z ewidencji
gruntéw i budynkéw

Powierzchnia gruntéw
w ha z doktadnoscia do
1 m?

Symbol lub typ
powierzchni

Klasa uzytkéw
wynikajaca z ewidencji
gruntéw i budynkéw

Powierzchnia gruntéw
w ha z doktadnoscig do
1m?

1. Nr geodezyjny dziatki

2. Obreb

3. Nr KW

4. Ogétem powierzchnia w ha ¥

Symbol lub typ
powierzchni

Klasa uzytkéw
wynikajgca z ewidencji
gruntéw i budynkoéw

Powierzchnia gruntéw
w ha z doktadnoscia do
1m?

Symbol lub typ
powierzchni

Klasa uzytkéw
wynikajgca z ewidencji
gruntéw i budynkow

Powierzchnia gruntéw
w ha z doktadnoscig do
1 m?

1. Nr geodezyjny dziatki

2. Obreb

3. Nr KW

4, Ogétem powierzchnia w ha ¥

Symbol lub typ
powierzchni

Klasa uzytkéw
wynikajaca z ewidencji
gruntow i budynkow

Powierzchnia gruntéw
w ha z doktadnoscia do
1m?

Symbol lub typ
powierzchni

Klasa uzytkéw
wynikajgca z ewidencji
gruntéw i budynkow

Powierzchnia gruntéw
w ha z doktadnoscig do
1 m?

1. Nr geodezyjny dziatki

2. Obreb

3. Nr KW

4, Ogétem powierzchnia w ha ¥

Symbol lub typ
powierzchni

Klasa uzytkéw
wynikajgca z ewidencji
gruntéw i budynkéw

Powierzchnia gruntéw
w ha z doktadnoscia do
1m?

Symbol lub typ
powierzchni

Klasa uzytkéw
wynikajaca z ewidencji
gruntéw i budynkéw

Powierzchnia gruntéw
w ha z doktadnoscia do
1 m?
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1. Nr geodezyjny dziatki

2. Obreb

3. Nr KW

4. Ogétem powierzchnia w ha °)

Symbol lub typ
powierzchni

Klasa uzytkéw
wynikajgca z ewidencji
gruntéw i budynkéw

Powierzchnia gruntéw
w ha z dokfadnoscia do
1 m?

Symbol lub typ
powierzchni

Klasa uzytkéw
wynikajaca z ewidencji
gruntéw i budynkéw

Powierzchnia gruntéw
w ha z doktadnoscia do
1m?

1. Nr geodezyjny dziatki

2. Obreb

3. Nr KW

4. Ogétem powierzchnia w ha ¥

Symbol lub typ
powierzchni

Klasa uzytkéw
wynikajgca z ewidencji
gruntéw i budynkéw

Powierzchnia gruntéw
w ha z doktadnoscia do
1m?

Symbol lub typ
powierzchni

Klasa uzytkéw
wynikajgca z ewidencji
gruntéw i budynkéw

Powierzchnia gruntéw
w ha z doktadnoscig do
1m?

1. Nr geodezyjny dziatki

2. Obreb

3. Nr KW

4. Ogétem powierzchnia w ha °)

Symbol lub typ
powierzchni

Klasa uzytkéw
wynikajgca z ewidencji
gruntéw i budynkow

Powierzchnia gruntéw
w ha z doktadnoscia do
1m?

Symbol lub typ
powierzchni

Klasa uzytkéw
wynikajaca z ewidencji
gruntéw i budynkow

Powierzchnia gruntéw
w ha z doktadnoscig do
1m?

1. Nr geodezyjny dziatki

2. Obreb

3. Nr KW

4., Ogétem powierzchnia w ha ¥

Symbol lub typ
powierzchni

Klasa uzytkéw
wynikajgca z ewidencji
gruntéw i budynkéw

Powierzchnia gruntéw
w ha z doktadnoscia do
1 m?

Symbol lub typ
powierzchni

Klasa uzytkéw
wynikajaca z ewidencji
gruntéw i budynkéw

Powierzchnia gruntéw
w ha z doktadnoscig do
1m?

C. PODPIS PODATNIKA / OSOBY REPREZENTUJACEJ PODATNIKA / PEENOMOCNIKA 3)

7. Imie i nazwisko osoby wypetniajacej zatacznik

8. Telefon kontaktowy

9. Data wypetnienia zatgcznika

/ Petnomocnika

10. Imie i nazwisko Podatnika / osoby reprezentujacej Podatnika

11. Podpis (pieczec) Podatnika / osoby reprezentujacej Podatnika / Petnomocnika

Objasnienia dotyczace sposobu wypetnienia zatacznika

1) Zgodnie z art. 3 ustawy z dnia 13 pazdziernika 1995 r. o zasadach ewidencji i identyfikacji podatnikéw i ptatnikéw (Dz. U. z 2012 r. poz. 1314, z pdzn. zm.)
identyfikatorem podatkowym jest numer PESEL - w przypadku podatnikdw bedacych osobami fizycznymi objetymi rejestrem PESEL, nieprowadzacych
dziatalnosci gospodarczej lub niebedacych zarejestrowanymi podatnikami podatku od towardw i ustug, a numer NIP w przypadku pozostatych podmiotéw
podlegajacych obowigzkowi ewidencyjnemu, o ktérym mowa w art. 2 tejze ustawy.

2) Nalezy dotaczy¢ petnomocnictwo optacone zgodnie z przepisami ustawy o Optacie skarbowej z dnia 16 listopada 2006 r. (Dz. U. z 2015 r. poz. 783, z pdzn. zm.).

3) Powierzchnie nalezy poda¢ w ha z doktadnoscig do 1 m2.

Symbol Typ powierzchni Klasy uzytkéw

R Grunty orne 1, 11, Illa, b, IVa, IVb, V, VI
t taki trwate TRTRVAARY

Ps Pastwiska trwate 1,0, 01V, V, VI

S Sady TR

Wsr Grunty pod stawami

Lzr Grunty zadrzewione i zakrzewione na uzytkach rolnych

W Grunty pod rowami

Br Grunty rolne zabudowane

IR-1 ‘ 21 ‘




	-1: 
	-2: 
	-3: 
	-4: 
	-5: 
	-6: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 
	8: 
	9: 
	10: 
	11: 
	12: 
	13: 
	14: 
	15: 
	16: 
	17: 
	18: 
	19: 
	20: 
	21: 
	22: 
	23: 
	24: 
	25: 
	26: 
	27: 
	28: 
	29: 
	30: 
	31: 
	32: 
	33: 
	34: 
	35: 
	36: 
	37: 
	38: 
	39: 
	40: 
	41: 
	42: 
	43: 
	44: 
	45: 
	46: 
	47: 
	48: 
	49: 
	50: 
	51: 
	52: 
	53: 
	54: 
	55: 
	56: 
	57: 
	58: 
	59: 
	60: 
	61: 
	62: 
	63: 
	64: 
	65: 
	66: 
	67: 
	68: 
	69: 
	70: 
	71: 
	72: 
	73: 
	74: 
	75: 
	76: 
	77: 
	78: 
	79: 
	80: 
	81: 
	82: 
	83: 
	84: 
	85: 
	86: 
	87: 
	88: 
	89: 
	90: 
	91: 
	92: 
	93: 
	94: 
	95: 
	96: 
	97: 
	98: 
	99: 
	100: 
	101: 
	102: 
	103: 
	104: 
	105: 
	106: 
	107: 
	108: 
	109: 
	110: 
	111: 
	112: 
	113: 
	114: 
	115: 
	116: 
	117: 
	118: 
	119: 
	120: 
	121: 
	122: 
	123: 
	124: 
	125: 
	126: 
	127: 
	128: 
	129: 
	130: 
	131: 
	132: 
	133: 
	134: 
	135: 
	136: 
	137: 
	138: 
	139: 
	140: 
	141: 
	142: 
	143: 
	144: 
	145: 
	146: 
	147: 
	148: 
	149: 
	150: 
	151: 
	152: 
	153: 
	154: 
	155: 
	156: 
	157: 
	158: 
	159: 
	160: 
	161: 
	162: 
	163: 
	164: 
	165: 
	166: 
	167: 
	168: 
	169: 
	170: 
	171: 
	172: 
	173: 
	174: 
	175: 
	176: 
	177: 
	178: 
	179: 
	180: 
	181: 
	182: 
	183: 
	184: 
	185: 
	186: 
	187: 
	188: 
	189: 
	190: 
	191: 
	192: 
	193: 
	194: 
	195: 
	196: 
	197: 
	198: 
	199: 
	200: 
	201: 
	202: 
	203: 
	204: 
	205: 
	206: 
	207: 
	208: 
	209: 
	210: 
	211: 
	212: 
	213: 
	214: 
	215: 
	216: 
	217: 
	218: 
	219: 
	220: 
	221: 
	222: 
	223: 
	224: 
	225: 
	226: 
	227: 
	228: 
	229: 
	230: 
	231: 
	232: 
	233: 
	234: 
	235: 
	236: 
	237: 
	238: 
	239: 
	240: 
	241: 
	242: 
	243: 
	244: 
	245: 
	246: 
	247: 
	248: 
	249: 
	250: 
	251: 
	252: 
	253: 
	254: 
	255: 
	256: 
	257: 
	258: 
	259: 
	260: 
	261: 
	262: 
	263: 
	264: 
	265: 
	266: 
	267: 
	268: 
	269: 
	270: 
	-7: 
	-8: 
	-9: 
	-10: 


